ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

CIBI
БЕЗШС10СТ

Distr.
GENERAL

S/Agenda/2294
JO July 1981
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2294-ГО
БЕЗОПАСНОСТИ,

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг ,30 июля 1981 года,

в 12 ч„ J0 м.

1= Утверждение повестки дня
2о Письмо Постоянного представителя Мальты при Организации Объеди

ненных Наций от 1 сентября 1980 года на имя Председателя Совета
Безопасности (s/14140).

81-19830